
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Paprašykite mokinio perskaityti Luko 18:18–23 ir rasti, kaip Brigamo Jango atsakymas į kvietimus tarnauti 
skyrėsi nuo vyro, bendraujančio su Gelbėtoju šiame pasakojime, atsakymo.

• Ką žinote apie Viešpatį, kas gali padėti mums noriai aukotis taip, kaip tai darė Brigamas Jangas?

• Kokiais kitais būdais, be tarnavimo misijose, Viešpats nori, kad pasiaukodami Jam tarnautume?

Pasidalykite savo jausmais dėl pasiryžimo aukotis siekiant tarnauti Viešpačiui.

3 diskusija
BRIGAMO MISIJA ANGLIJOJE

Pirmiausia užduokite klausimą, panašų į šį:

• Dėl kokių priežasčių misionieriui reikia Viešpaties pagalbos?

Perskaitykite arba atpasakokite toliau pateiktą informaciją.

Vedęs dar kartą ir atitarnavęs dar penkiose misijose, Brigamas kartu su kitais apaštalais buvo pašauktas tarnauti 
misijoje Anglijoje.

Brigamas aprašė savo misiją:

Mes išlipome […] kaip nepažįstamieji svetimoje žemėje, be cento kišenėje, tačiau dėl Dievo 
gailestingumo įgijome daug draugų, įkūrėme Bažnyčias beveik kiekviename žinomame Didžiosios 
Britanijos Karalystės mieste ir miestelyje, pakrikštijome nuo septynių iki aštuonių tūkstančių žmonių, 
atspausdinome 5 000 Mormono Knygų […] ir palikome tūkstančių širdyse amžinosios tiesos sėklas 
[…] – visuose šiuose dalykuose pripažįstu Dievo ranką. (Teachings of Presidents of the Church: Brigham 
Young [1997], 6)

Paprašykite mokinių garsiai perskaityti Amono žodžius Almos 26:12–13. Tada paklauskite:

• Kaip Brigamo Jango teiginį galima palyginti su Amono teiginiu?

• Kaip manote, kodėl siekiant tarnauti Viešpačiui būtina Juo pasikliauti?

• Kaip bandėte pasikliauti Viešpačiu, Jam tarnaudami?

Pasidalykite, ką manote apie pasitikėjimą Viešpačiu, kai Jam tarnaujate, arba ką dėl to jaučiate.

PD80007812_156_441- 1


